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机械科学研究总院技术服务发展规划

产品质量检测工作及检验机构调查表
机械科学研究总院

二〇一一年十二月

                             填表时间：     年    月
	一 检验机构基本信息

	机构名称
	

	英文名称
	

	地址
	
	邮编
	

	电话
	
	传真
	

	电子邮箱
	
	网址
	

	机构批准书编号或批准文件号
	
	级别（国家级/行业级等）
	

	组建时间
	年   月
	主管部门
	


                             填表时间：     年    月
	二  检测业务人员基本信息

	年龄分布
	<35
	35～50
	>50
	合计

	
	
	
	
	

	职称情况
	高级职称
	中级职称
	其它
	合计

	
	
	
	
	

	学历分布
	博士及以上
	硕士学位
	本科学历
	其它

	
	
	
	
	

	执业资格人员
	高级检验师
	检验师
	……
	

	
	
	
	
	


	三  检验资质基本信息

	序号
	资质名称
	编号
	专业
	检验范围
	授权政府名称
	有效期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


                                                                          填表时间：     年    月

                                                                                                   填表时间：     年    月
	四  检测业务营业状况

	
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011预计

	强制性检验
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	

	委托性检验
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	

	其它业务1
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	

	……
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	


                                                                                                    填表时间：     年    月
	四  检测业务营业状况（续）

	

	
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011预计

	其它业务
	
	
	
	
	
	

	总收入
	
	
	
	
	
	

	总支出
	
	
	
	
	
	

	工作人员实际年均收入（万元）
	
	
	
	
	
	

	其中

国内检验
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	

	其中

国外检验
	项目数
	
	
	
	
	
	

	
	主营额
	
	
	
	
	
	


                                                                                                       填表时间：     年    月
	五 主要客户清单

	
	名称
	地址
	年合同额（万元）

	
	
	
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011

	国内客户
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	国外客户
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表时间：     年    月
	六 主要竞争对手清单

	
	名称
	地址
	年国内市场份额（%）

	
	
	
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011 

	国内
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	国外
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                             填表时间：     年    月
	七 管理运行

	决策机制：
	( 管理层集体决策  ( 董事会决策  ( 秘书处与工作机构决策

	发展战略：
	( 有并得到执行   ( 正在制定    ( 未制定

	管理制度：
	( 完备     ( 不完善     ( 未建立

	专业人员稳定性：
	( 稳定     ( 少量流失   ( 不稳定

	八 存在的主要问题和困难

	

	九 希望提供的支持或建议

	( 本单位

( 总院



	十 其他需要说明的事项

	


                                                   填表时间：     年    月
	十一 2011年工作计划、2012年及“十二五”发展规划或设想

	2011年主要工作计划及执行情况


	2012年发展规划或设想



	“十二五”发展规划或设想



型





类





务

















型
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务





业





份





年











业
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年
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目
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号





序





目





项









